

P. Lauridsen Holding ApS

Gyvelvej 24, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 00 61 47

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Lauridsen Holding ApS
Gyvelvej 24
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 26 00 61 47
Stiftet: 20. april 2001
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
20. regnskabsår

Direktion

Per Lauridsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Kildeager Holding ApS, Solrød
Store-Hedebyg Ejendomsselskab ApS, Solrød
Store-Hedebyg Entreprise A/S, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Kildeager Holding ApS og anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.564 mod -137.985 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.307.181 mod 2.255.978 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-27.564	-137.985
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.165.734	2.476.190
Andre finansielle indtægter	365.295	8.334
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.626	-151.325
Resultat før skat	3.349.839	2.195.214
2 Skat af årets resultat	-42.658	60.764
Årets resultat	3.307.181	2.255.978
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	5.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.827.919	655.524
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.100.000
Disponeret fra overført resultat	-9.520.738	-5.649.546
Disponeret i alt	3.307.181	2.255.978

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.134.918	18.769.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.134.918	18.769.184
Anlægsaktiver i alt	19.134.918	18.769.184
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.282	1.738.184
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.066.284	280.698
Andre tilgodehavender	40.000	0
Tilgodehavender i alt	2.267.566	2.018.882
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.048.625	0
Værdipapirer i alt	3.048.625	0
Likvide beholdninger	156.029	4.040.596
Omsætningsaktiver i alt	5.472.220	6.059.478
Aktiver i alt	24.607.138	24.828.662

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.542.839	1.714.920
Overført resultat	6.176.040	15.696.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.100.000
Egenkapital i alt	17.343.879	19.636.698
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.560.607	4.963.280
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Selskabsskat	1.693.901	217.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.263.259	5.191.964
Gældsforpligtelser i alt	7.263.259	5.191.964
Passiver i alt	24.607.138	24.828.662

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj					
2019	125.000	1.059.396	21.346.324	0	22.530.720
Resultatandel	0	655.524	-5.649.546	2.100.000	-2.894.022
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.150.000	0	5.150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.150.000	0	-5.150.000
Egenkapital 1. maj					
2020	125.000	1.714.920	15.696.778	2.100.000	19.636.698
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Resultatandel	0	5.827.919	-9.520.738	3.500.000	-192.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.500.000	0	-3.500.000
	125.000	7.542.839	6.176.040	3.500.000	17.343.879

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	143.826	146.507
Andre finansielle omkostninger	<u>9.800</u>	<u>4.818</u>
	<u>153.626</u>	<u>151.325</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.658	217.690
Skat vedrørende sambeskattede selskaber	<u>0</u>	<u>-278.454</u>
	<u>42.658</u>	<u>-60.764</u>

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	15.233.598	15.233.598
Kostpris 30. april 2021	15.233.598	15.233.598
Opskrivninger 1. maj 2020	10.027.876	10.472.457
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.814.963	3.125.419
Udbytte	-2.800.000	-3.570.000
Opskrivninger 30. april 2021	11.042.839	10.027.876
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	-6.492.290	-5.843.061
Årets afskrivninger på goodwill	-649.229	-649.229
Afskrivninger på goodwill 30. april 2021	-7.141.519	-6.492.290
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	19.134.918	18.769.184
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.843.058	6.492.285

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos P. Lauridsen Holding ApS
Kildeager Holding ApS, Solrød	100 %	11.781.435	3.470.005	11.781.435
Store-Hedebyg Ejendomsselskab ApS, Solrød	100 %	1.510.425	344.958	1.510.425
Goodwill,	%	0	-649.229	5.843.058
		13.291.860	3.165.734	19.134.918

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.